rwise

8% 1 2 4 5 6 7 8
E C
%g § Art.-Nr.: Menge: Benennung DE: Benennung EN:
n=9 Part-no.: Amount: Description DE: Description EN:
8 >a
5 %1_:3 113701 1 FGH VA4060 FGH VA4060 | Flat housing
]’é g_ % 32171 1 Ingun Logo MA-Serie Ingun logo MA-line
%93l A 112992 2 Bolzen Bolt
%»gﬁ 49317 2 MBE-SL-06 MBE-SL-06 | Clip fastener
Eéi 114196 2 BUgelgriff, 100 mm, klappbar Bow handle, 100 mm, foldable
§ g % 2924 1 Zyl.-Schraube M 4x 12 T20 Head cap screw M 4x 12720 | ISO 14579 - A2
gg f) 112024 1 4kt-Mutter M4, verzinkt Square nut M4, galvanized
%g; — 112025 1 Verriegelungsteil Locking part
S0 3010 1 Scheibe mit Fase D 4,3 Washer D 4,3 | DIN 125A - A2
£o
§§ S 4061 1 Sechskantmutter M 4 selbstsich Hexagon nut M 4 torque type | DIN 985 - A2
E% - 112026 1 FEZ-03,6-14,8-08N-36,9 FEZ-03,6-14,8-08N-36,9 | Tension spring
[ eNe)
‘§§ qf) 8671 1 Linsenschraube M 3x 5T10 Button head screw M 3x 5T10 | ISO 7380 - A2
E 25 114364 1 Aufkleber Drehrichtung Sticker turning direction
£5x
‘c£0| B
25<
Scd
0%
Eda
5T DY 0
220 —F v
13 irguA ® — ]
288 6 _ J ﬂ - o @ ﬁ o 3
o
C
674
_— 8671 112992 49317 113701 112026
8D
[
z
g
858
Sl
S59F
glo
=
[ole] 78 | — —
§29 [ p q ]
£23
25¢<
g=¢
%
582 °
2830 a L
858 ] p q [
258| E
£55
£3°
Z30
Zgw
DS on
ol =K
égi 2924 32171 114364 112025 112024 3010 4061 114196
28
252
529 Siehe Montagehinweise
8% See assembly instructions INFO 4629
%%é RoHS-3
[oX<g]
%’,%E — = == MaBstab/Scale: 1:5 “ (@) |Benennung/Designation: .
298| F gespeichert/saved: 24.02.2023 13:53:55 F G H \/ A4060 F | acC h g e h ause
€00
55 O .
°8< Montageanleitung/instruction sheet FGH VA4080 / Flat /’)OUS//?Q
ot 2
£ gg ] Artikel-Nr./ PartNo.: Index:  [Blatt/Shee
IMgUmM 113700 0 o

DIN A3



	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4


